נגמר לי האמצעים, אז קיבלתי החלטה בקור רוח, לנקוט בנשק האולטימטיבי שאזרח יכול לנקוט בו, בלי להפר את החוק. הייתי צריך להחליט על השלב הבא: להפר את החוק באופן גלוי וגורף, או להקציף את המאבק, ולפתוח בשביתת רעב. בחרתי בדרך השנייה.

מדוע אתה מתעקש להמשיך?

ג'קי: אני מבקש להזכיר לכולנו את יסודיותה של הזכות למים בחברה ובמשפט. חוק המים (התשי"ט-1959) קובע בסעיפו הראשון, כי: "מקורות המים הם קניין הציבור, נתונים לשליטת המדינה, ומיועדים לצורכי תושביה ופיתוח הארץ". כך שהזכות למים היא חלק מהזכות לקיום אנושי בכבוד.

איך בריא. שביתת רעב בוודאי לא עוזרת...

ג'קי: זו בחירתו החופשית וזכותו המלאה של כל אדם, להחליט על הנעשה בגופו.